

TA MED PÅ KLUBTUR!

DATOER FOR KLUBTURE 2024



DBKK

Nærmere oplysninger om de enkelte ture følger på klubbens hjemmeside, klubbens facebook-gruppe "Dansk Bjerg- og Klatreklub" og opslag i klubben.

2. KVARTAL

Dato	Destination	Turleder	Beskrivelse
26. - 28. april (Store Bededagsferien)	Bornholm	Annette Vilen og Jens Bjerrum Mørch	Åben klubtur sport og trad Kom og mød nye klatrevenner fra hele landet og vær med i solen på klipperne i Moseløkken Stenbrud og nærliggende sportsklatre- og boulderområder. Som altid er der god stemning og hyggeligt samvær på klipper og lejrplads. Målgruppe: - Fra væg til klippe - du er ny eller har ikke så meget erfaring med klatring på klippe.. - Sportsklatring: fra væg til klippe du er ny eller har ikke så meget erfaring med klatring på klippe. Eller du er erfaren og vil bare gi' den gas på ruter og projekter. - Traditionelklatring: Vi laver ture til kystklipperne for dig, der har været på traditionelkursus og gerne vil øve og genoptræne dine færdigheder, eller er selvhjulpne og vil ud at klatre på egne sikringer, eller dig der blot vil snuse til trad-klatring og komme med på topreb eller som 2. mand. Overnatning: Egeløkke Naturlejrplads, Moseløkkevej 5, Allinge. 30 kr pr nat. Se yderligere info på begivenheden på FB.
9. maj - 12. maj	Hurrungane fra Turtagrø vintertur (Norge)	Allan Christensen og Anders Strange	Vinteraktiviteter. Ski og telt med bjergskiture, topbestigning. Der er mulighed for at bo på Turtagrø istedetfor telt men der bliver så flere højdemeter om morgenen. Se FB-opslag
22. juni - 23. juni	Kullen (+hytte) (Sverige)	Peter Olsen (hyttevært)	DBKK's traditionsrige midsommertræf på Kullen. Se FB-begivenhed på DBKK. Tradklatring og bålhygge på Kullen og ved klubhytten.

3. KVARTAL

Dato	Destination	Turleder	Beskrivelse
14. juli - 21. juli	Ailefroide i De Franske Alper (Frankrig)	Morten Overgaard og Sally Westergaard	Ailefroide er en skøn dal midt i bjergene. Vejret er som regel bedre end andre nærliggende steder og det egner sig til de første eksperimenter med multipitch. Ruterne er generelt boltede. I den lille by kan også købes boulder-fører. Inderst i dalen er der tilgang til store sne- og isruter. Her kan man komme på en 4000'er - måske sin første. Der bliværligt lille område til DBKK og her bliver der telthygge. Perfekt til børn og familier. Så her er der noget til alle. Stedet med noget til alle store som små - erfarne og nye. Go camping med lille by med lidt af hvert. Bouldering, single- og multipitch, sne og is. Især fint til dine første multipitcheventyr
31. juli - 4. aug	Bornholm on the Rocks (Allinge, Bornholm)	Dansk Klatreforbund	Årets største danske klippeklatringsbegivenhed. Klatrere fra hele Danmark mødes til sportsklatring i flere stenbrud, bouldering og traditionel klatring på indlands- og kystklipper. Den legendariske konkurrence 'Bornholm Rockmaster' vil igen blive afholdt lørdag og samle alle niveauer af klatrere med efterfølgende kåring af vinderne ved festmiddagen om aftenen. Der vil være mulighed for forskellige kurser, workshops og events, f.eks. slackline over Moseløkken Stenbrud. Overnatning: Egeløkke Naturlejrplads, Moseløkkevej 5, Allinge Tilmelding: Skal ske via Dansk Klatreforbunds hjemmeside www.klatreforbund.dk Mere info: se plakat i B&W samt opslag FB
7. sept. - 8. sept.	Bornholm	Annette Vilen	Åben klubtur sport og trad Kom og mød nye klatrevenner fra hele landet og vær med i solen på klipperne i Moseløkken Stenbrud og nærliggende sportsklatre- og boulderområder. Som altid er der god stemning og hyggeligt samvær på klipper og lejrplads. Målgruppe: - Fra væg til klippe - du er ny eller har ikke så meget erfaring med klatring på klippe.. - Sportsklatring: fra væg til klippe du er ny eller har ikke så meget erfaring med klatring på klippe. Eller du er erfaren og vil bare gi' den gas på ruter og projekter. - Traditionelklatring: Vi laver ture til kystklipperne for dig, der har været på traditionelkursus og gerne vil øve og genoptræne dine færdigheder, eller er selvhjulpne og vil ud at klatre på egne sikringer, eller dig der blot vil snuse til trad-klatring og komme med på topreb eller som 2. mand. Overnatning: Egeløkke Naturlejrplads, Moseløkkevej 5, Allinge. 30 kr pr nat. Se yderligere info på begivenheden på FB.
21. sept. - 29. sept.	Buis Baronies (Sydfrankrig)	Arne Mortensen og Sally Westergaard	Uofficielt træf Vi har været en flok afsted 2 gange årligt igennem årtier. Uovertruffent til især 5b-6b klatrere men også rigeligt med udfordringer til dem der vil have det sværere. Ridning og cykeludlejning muligt. Man kan ligefrem cykle på toppen af Mont Ventoux der ligger lige i nærheden. Hyggelig campingplads med få skridt ned til den lille franske by med diverse cafetilbud. Klatrestederne ligger lidt rundt omkring i området så det er nødvendigt at være tilknyttet en bil. Også mulighed for 4-5 reblængders ture. Alt i alt: Den perfekte Sydfranske oplevelse.



Sportsklatring



Bouldering



Traditionel klatring



Alpinisme



Multi-pitch



Andet

NB: Vi modtager meget gerne dit forslag til en klubtur på: klubtur@dbkk.dk
Kontaktperson: Anders Strange.